Xuân Dung 200.00 \$US
BĐ Nguyễn Tuyết 600.00 \$US
BĐ Phương Mai Vo 100.00 \$US
BĐ Tu Kolb 100.00 \$US
BĐ Ông B. Chương 200.00

**Tổng cộng:** 2, 700.00 \$US

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Nguyễn Trí Vượng.

---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Phan Thi Nghê mất và lúc 15:00 ngày 09 tháng 8 năm 2017 tức là ngày 18 tháng 6 năm Đinh Dậu thọ 89 tuổi, tại Cam Đức, Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa, là mẹ bạn đạo Nguyễn Thị Kim Phượng và Nguyễn Đình Thuần Utah,
Thành thật cảm ơn tất cả bạn đạo khắp năm châu.
Thuần Phương Utah

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Trần thị Ánh Thu, Bình Dương, là cụ bà Nguyễn Thị Bảy, sinh 1928, mất lúc 4 giờ 20 phút ngày 6-8-2017 ( tức ngày 15 tháng 6 nhuận năm Đinh Dậu ), hưởng thọ 90 tuổi, tại ấp An Hoà, xã An Sơn thị xã Thuận An Bình Dương, được Siêu Thăng Tịnh Độ xin cảm ơn
Bạn đạo Bình Dương kính báo